ZYAOKIBQTIA MONONPOZQIMH IKE
ajpu: 801981111 AP FrEMH 121798647000

Ztoyeia kat mAnpodopieg 1ng xproews ano 5 AskepuPpov £wg 31 AskepBpiov 2022

1IZOAOlzZMO2

KATAZTAZH ANOTEAEZMATQN

Mooa o EYPQ

Mn kKukAodopoUVTA MEPLOUCLAKA OTOLXELQL
Evowpata nayila ototyeio

Akivnta

MnxavoAoytkdg €OTALOUOC

Aounodg €OMALOUOG

Aula Ttaylo oToLyeia
Aoutd avAa

MpokataBoAEg Kat un KukAopopouvta oTolXEla

XpPNHLOTOOLKOVOHIKA TTEPLOUGLAKA GTOLXEL
Noutd

Z0VoAO un KUKAOGOpOoUVTWY EPLOUGLOKWV

KukAodopouvta nepLloucLakd ctolxeia
AnoBépata

Epmopevpata

Aouna anoBépata

XPNHOTOOLKOVOLLKA OTOLXELQ KOl TTPOKOTABOAEG

EUTIOPLKEC AMMALTACELS

NOUEG QTOLTHOELG

npomAnpwpéva £€oda

Tapelokd StaBéoipa kat LooSUVaUA UTWY

Z0UVoAo KUKAOGOPOUVTWV EPLOUGLAKWV
ZUvolo Evepyntikol

KaBapn 6€on
KataBAnuéva kedpdAouna
Kedalaio

ANOOEUATIKA KOl ATOTEAEGUATA ELG VEO
ATOBEUATIKA VOUWV 1 KOTAOTATIKOU
AnoteAéoparta £L¢ VEO

Z0volo kaBaprig Béong

YNOXPEWOELG

BpayunpOOEeCHEG UTIOXPEWOTELG
EUMOPLKEG UTIOXPEWOELS

Dopog eLoodrpatog

Nourol popol kat TéAn

Opyaviopol Kowwvikng achaiiong
NOUTEG UTIOXPEWOELG

‘E€0da xprioewg Souleupéva
‘EcoSa ETMOMEVWY XPrOEWV

2UVOAO UMIOXPEWOCEWV
Z0volo kaBaprg B£ong, mpofALPewv Kat

2022

MNooa o< EYPQ

0,00
0,00
2.750,05

2.750,05

250,00

0,00

250,00

3.000,05

2.520,00

2.520,00

31.011,55
5.084,04
7.000,00

20.240,07

63.335,66

65.855,66

68.855,71

50.000,00

50.000,00

0,00

195,50

195,50

50.195,50

18.375,44
43,15
3,21
193,45
44,96
0,00

0,00
18.660,21

18.660,21
68.855,71

KUkAog epyaciwv (kabapadg)
Kbootog nwAnoswyv
MIKTO anotéAeopa

Noud cuvnon €écoda

‘E€oda Slolknong
‘E€oda 65100e0ng

Nound €€oba Kal TNULEC

Nound €c06a Kat kKEpdn

AnoteAéoparta ({npég/képdn) npo TOKwv Kat popwv
MiotwTtikol TokoL Kat cuvadn €é0oda

XpewoTikol TtokoL kat cuvadn €€oda

Képdn npo ¢popwv

bopol -Dodpot eLoodHHATOG

Képdn peta anod ¢popoug

2022

38.983,03
35.605,47

3.377,56

0,00
1.282,72
1.840,39

0,00
0,00

254,45

0,00
15,80

238,65

43,15

195,50

Npopayot 31/08/2023
O AIAXEIPIZTHZ

EAENH I NEMTZH
A.A.T. Al -345139

H AOTIZTPIA

KYPIAKH I. NAEZKA
A.A.T. X - 447274




